

LK-TeQ ApS

Særeng 9

8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 72 12 06

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/12 2017

Lars Kongsted-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK-TeQ ApS
Særeng 9
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 72 12 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 3. maj 2004
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Kongsted-Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

DLA Piper Denmark Law Firm
DOKK 1, Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Andelskassen Østjylland
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 734.099, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.115.591.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(1.850)	(1.249)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		738.234	479.719
Finansielle omkostninger		<u>(2.285)</u>	<u>(2.118)</u>
Resultat før skat		734.099	476.352
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>734.099</u>	<u>476.352</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.954	255.548
Overført resultat		<u>2.145</u>	<u>220.804</u>
		<u>734.099</u>	<u>476.352</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.015.502	383.548
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.015.502</u>	<u>383.548</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.015.502</u>	<u>383.548</u>
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavender		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>20</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.020</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt		<u>1.165.522</u>	<u>383.553</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		887.502	255.548
Overført resultat		3.089	(42.775)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>1.115.591</u>	<u>337.773</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.930	40.780
Anden gæld		<u>5.001</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.931</u>	<u>45.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.931</u>	<u>45.780</u>
Passiver i alt		<u>1.165.522</u>	<u>383.553</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	255.548	(42.776)	0	337.772
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	43.720	0	43.720
Årets resultat	0	631.954	2.145	100.000	734.099
Egenkapital 30. september 2017	125.000	887.502	3.089	100.000	1.115.591

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	128.000	128.000
Kostpris 30. september 2017	128.000	128.000
Værdireguleringer 1. oktober 2016	255.548	(224.171)
Årets resultat	738.234	479.719
Udbytte modtaget	(150.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	43.720	0
Værdireguleringer 30. september 2017	887.502	255.548
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.015.502	383.548

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VK-TeQ ApS	Skanderborg	50 %	1.015.502	738.234

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for EP-TeQ A/S, VK-TeQ ApS og VK Ejendomme ApS' bankmellemværende.

Selskabets anparter i VK-TeQ ApS er stillet til sikkerhed for KV-TeQ, LK-TeQ ApS, VK-TeQ ApS, EP-TeQ A/S og VK Ejendomme ApS' mellemværende med kreditinstitutter.

Pr. 30. september 2017 udgør KV TeQ ApS' gæld 0 t.kr., LK-TeQ ApS' gæld 0 kr. VK-TeQ ApS' gæld 0 kr., EP-TeQ A/S' gæld 610 t.kr., og VK Ejendomme ApS' gæld udgør 0 kr. Samlet udgør gælden 610 t.kr.